
DOPIS INVESTORŮM

22.03.2024

Vážení obchodní přátelé,

rád bych Vám touto cestou poděkoval za Vaši spolupráci a za důvěru, kterou jste vložili do naší 
společnosti. Právě díky Vaší investici jsme mohli využít volný kapitál k dalšímu růstu 
a obsazení pozic na trhu. Za poslední roky se nám podařilo stát se druhým největším 
developerem a zhotovitelem PMGD solárních parků v Chile. 

Nejde však jen o růst a velikost, ale především i o kvalitu. Vaše investice sloužila jaké záruční 
hotovost za správnost provedení díla pro institucionální klienty, pro které solární parky 
stavíme. V emisi Green Warranty Bond II byla záruka poskytnuta na celkem 6 elektráren 
a v tuto chvíli již 4 z nich splnily záruční podmínky a prostředky tak byly od CITI banky Vaším 
směrem uvolněny. Na základě čehož Vám bude předčasně vyplacena částka odpovídající 70 % 
Vaší investice, plus narostlý úrok.  Zbývajících 30 % bude vyplaceno standardně ve splatnosti 
(31.10.2024), poté co budou splněny záruční podmínky na zbývající dvě elektrárny v této 
tranši.

Pokud budete mít zájem zhodnotit Vaše prostředky opět tímto způsobem, máte možnost 
investovat za stejných podmínek (7,25 % p.a.) i nyní a to do aktuálního Green Warranty Bond 
VI, sloužícího jako záruka za dílo u dalších 4 elektráren. V prodeji je také emise Green 
Construction Warranty Bond I (7,75 % p.a.), která slouží jako záruka za dokončení výstavby 
naší zatím největší elektrárny – Leyda (95 MW). Oba naše warranty produkty poskytují 
vysokou míru zajištění a jedná se o unikátní produkty na trhu, které běžně fungují spíše 
v bankovním styku, ale běžně nejsou pro retail přístupné. O podrobnostech Vás jistě informuje 
Váš poradce.

To, že s českým kapitálem dosahujeme dalších úspěchů na světových trzích i v Evropě, nám 
dodává motivaci a já osobně jsem hrdý na práci, kterou odvádíme. Bez Vás, soukromých 
investorů, bychom však těchto cílů zcela jistě takto rychle nedosáhli, proto cítíme 
i odpovědnost vůči Vám. Naše warranty produkty jsou toho přímým výsledkem, kdy pro naše 
investory chceme nabídnout sofistikované a bezpečné investiční produkty světové úrovně.

S poděkováním a přáním prosluněného dne.

Zdeněk Sobotka


